Deltagarlista

Herr Snqgel 2

Herr Singel 2
2022-08-28 13:00 (17 anmalda)

052
073
079
036
043
099
027
077
161
083
006
108
048
008
050
005
086

Larsson Samuel, IF Ale

Rosqvist Henrik, IFK Lund Bordtennis
Gierup Ludvig, IFK Lund Bordtennis

Enermo Joel, Degeberga GOIF
Andersson Samuel, Halmstad BTK
Basti Said, KFUM Kristianstad BTF
Bozanovic Emilio, BTK Rekord
Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis
From Malcolm, Vaxtorps BOIS
Jarlvik Peter, IFK Lund Bordtennis
Jonasson Karl, BTK Frej

Kvist Emanuel, Kagerdds BTK
Lindau Arvid, Halmstad BTK
Lundgren Martin, BTK Rekord
Nilsson Roger, IF Ale

Piilola Mio, BTK Frej

Uveborn Lukas, KFUM Jonkdping 1A

Skurups Spar banks Loopen 2022

Tavlingen genomfdrs med hjélp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens far endast anvandas vid tavlingar arrangerade av Skurups BTK.



